Koszalin, 18.11.2021 r.


Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn : „Dostawa używanych pojazdów dla PGK sp. z o.o. Koszalin  Przedmiot zamówienia podzielony jest na 2 części: Zadanie nr 2. „Dostawa – zakup używanego pojazdu dwuosiowego -śmieciarki o DMC 7,5 t.”  

Nr postępowania: 2021/BZP 00266079
Nr referencyjny 63

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1 -zadanie nr 2 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym zgodnie 
z art. 284 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, 
poz. 1129 z późn.zm.) - dalej jako ustawa Pzp,  Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 
z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.
 
1. [bookmark: _Hlk74639129]Czy Zamawiający dopuszcza silnik "CNG" o mocy min 135 KM? 	
Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów manualną?     	
Odpowiedź: NIE

3. Czy Zmawiający dopuszcza pojemność skrzyni ładunkowej 5m3?	
Odpowiedź: TAK
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